

Ծավալաթերթ նախահաշիվ

Նոյեմբերյան համայնքի Դեղձավան բնակավայրի 2-րդ փողոցի տուֆապատման աշխատանքներ

Հ/հ	Գնացուցակների №	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի ընդհանուր արժեքը (հազ.դր.)	Ընդհանուրը
1	2	3	4	5	6	7
		Հողային աշխատանքներ				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի տեղափոխում 100մ վրա լիցք	1000մ ³	0.006	666.6	3.7
2	1-1150 1-1156 118-1,2	Գրունտի խտացում գլորմով 25տ քաշով 6 անցումով 1 հետքի վրայով	100մ ³	0.055	29.5	1.6
3	1-1186 118-12	Գրունտի ջրում	100մ ³	0.055	38.0	2.1
4	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.601	666.6	400.3
5	1-961 80-3	33ր IIIկ. գրունտի մշակում ձեռքով	100մ ³	0.560	346.1	193.8
6	1-1586 22-8	33ր IIIկ. նախապես կուտակած բնահողի բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.056	518.0	29.0
7	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	1280.3	0.3	438.5
8	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.657	55.2	36.2
		Երթևեկելի մաս				
1	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=15սմ	100մ ²	14.56	180.9	2633.6
2	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	145.6 1456.0	11.3	1645.7
3	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	14.56	758.1	11037.6
4	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	35.64 792	62.5	2225.8
		Իջատեղեր և մուտքեր				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.060	666.6	39.7
2	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	116.2	0.3	39.8
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.060	55.2	3.3
4	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=12սմ	100մ ²	1.861	156.8	291.9
5	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	18.6 186.10	11.3	210.3
6	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	1.861	758.1	1410.8
7	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	5.89 130.9	62.5	367.9

		Ե/բ հավաքովի վաք, Ե-2-20				
1	1-1587 22-9	33բ IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.020	666.6	13.3
2	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	39.0	0.3	13.4
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.020	55.2	1.1
4	1-961 80-3	33բ IIIկ. գրունտի մշակում ձեռքով կողքի կուտակում	100մ ³	0.050	346.1	17.3
5	23-1 1-1	Ավազակույճային հիմքի իրականացում h=10սմ	մ ³	12.50	9.4	118.1
6	8-27 4-7	Ջրամեկուսացում տաք բիտումով 2 շերտ	100մ ²	2.38	114.7	272.4
7	27-13 5-6	Հավաքովի բետոնե բլոկների տեղադրում,	մ ³	25	33.2	830.9
8		Ե-2-20 բլոկի արժեքը	հատ	250	10.6	2651.2
9	1-969 81-3	Բնահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	100մ ³	0.05	176.8	8.8
		Անվտանգության էլեմենտների տեղադրում				
		<u>Ճանապարհային նշաններ</u>				
1	27-184	Սետադական նշանների տեղադրում	հատ	4	50.6	202.2
	Ընդամենը					25140.31
	Չնախատեսված աշխատանքներ և ծախսեր 6%					1508.42
	Ընդամենը					26648.73
	ԱԱՀ - 20%					5329.75
	Ընդամենը					31978.48